serão fornecidas todas as informações necessárias para participação e acompanhamento do certame, sendo o 

referido cadastro de responsabilidade única e exclusiva do licitante, devendo mantê-lo atualizado. 

3. DO VALOR E FONTE DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

3.1. O valor estimado para esta licitação será de R$ 968.289,76 (novecentos e sessenta e oito mil e duzentos e 

oitenta e nove reais e setenta e seis centavos). 

3.2. As despesas decorrentes do objeto desta licitação correrão à conta do Orçamento da INVESTE 

MARANHÃO:  

PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA: 

03: INVESTIMENTOS 

03.01: EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA. 

4. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO